
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

classe 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
8 

111 
11 

163 
222 

25 
95 

201 
180 
120 
242 

12 
171 

Nom 
MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO 
IKER CRUZ 
MOLAS CUSIDO, BIEL 
NIL SOLER 
CAMPOS SARAVIA, ANTHONY LIONEL 
FARRERAS PEDRAGOSA, ALEIX 
MESKENS MANNAERT, MAURO 
JOAN MORALS GARCIA 
CARRERAS HERNANDEZ, SERGI 
SOLER PEREZ, ENZO 
ALARCÓN RIONEGRO, ENRIC 
DIEZ HERRERA, DYLAN 
ADRIAN VALVENTE 

Voltes 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
11 
11 

8 
6 

Total Ts 
14:13.547 
14:39.632 
15:15.659 
14:43.826 
14:47.732 
15:11.424 
14:31.634 
14:41.005 
14:37.686 
14:38.829 
14:43.989 
14:23.370 
14:15.787 

Dif 

26.085 
1:02.112 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
6 Voltes 
8 Voltes 

Millor Tm 
59.433 
58.366 

1:02.699 
1:05.459 
1:05.153 
1:08.010 
1:09.010 
1:05.067 
1:15.476 
1:17.123 
1:16.760 
1:27.260 
1:05.913 

En volta 
12 

5 
6 

11 
11 

6 
4 
6 
8 
2 

11 
8 
5 

Categoria 
MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

26.085 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

58.366 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

111 - IKER CRUZ 

 

Impresos: 09/08/2025 13:10:08 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Mototerra de La Bisbal 
MX65 

Cursa 2 

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 12:54:28 

La Bisbal 0,000 km 

09/08/2025 12:20 

 Mototerra de La Bisbal


